
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ № 141 

от 30.01.2025 година 

на Общински съвет – Любимец 

 
Относно: Приемане на уточнен план и отчет на план-сметката за дейност „Чистота“ за 

2024година 

 

На основание чл.21, ал.1, т.7 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 

във връзка с чл.66 от Закона за местните данъци и такси и във връзка с Докладна записка от 

инж. Анастас Анастасов – Кмет на Община Любимец с Вх. № 135/16.01.2025г., Общински съвет 

- Любимец, 

 

 

                 Р Е Ш И :  

 
  1. Приема Уточнен план и Отчет на план – сметката за дейност „Чистота“ за 2024 година както 

следва :  

 

     

№ по 

ред Наименование на приходи и разходи 

Първо 

начален 

план 

Уточнен 

план Общо отчет 

I. ПРИХОДИ       

1. От такса битови отпадъци 900000 880000 879187 

2. 

Получен трансфер по чл.24, ал.1 от Наредба 

№7 от 19.12.2013г.за реда и начина за 

изчисляване и определяне на размера на 

обезпеченията и отчисленията, изисквани при 

депониране на отпадъци 0 0 0 

3. 

Суми по параграф 21 от Преходните и 

заключителни разпоредби на Закона за 

управление на отпадъците 0 160270 160270 

4. Преходен остатък от 2023г. 51424 51424 51424 

5. Собствени приходи 47476 0 0 

  ОБЩО: 998900 1091694 1090881 

 

 

 

 



2 

 

 

II. РАЗХОДИ       

1. 

Осигуряване на съдове за съхранение на 

битови отпадъци - контейнери, кофи и др. 10000 87356 87356 

2. 

Събиране на битови отпадъци и транспорта 

им до депата или други инсталации и 

съоръжения за третирането им 477300 509541 508759 

3. 

Проучване, проектиране, изграждане, 

поддържане, експлоатация, закриване и 

мониторингна депата за битови отпадъци, 

отчисления по чл.60 и чл.64 от ЗУО в т.ч. 273800 151412 151381 

3.1. Разходи за депониране 42000 48927 48927 

3.2. Разходи за сепариране 90000 101381 101381 

3.3. RDF - изгаряне и оползотворяване 1800 1104 1073 

3.4. Отчисления по чл.60 и чл.64 140000 0 0 

3.5. Закупуване на сметосъбиращ автомобил 0 0 0 

3.6. Закупуване на товарен автомобил 0 0 0 

4. 

Почистване на улични платна, площади, 

алеи, паркове и др.територии на 

населените места, предназначени за 

обществено ползване 237800 256918 256918 

    

0 

 

ОБЩО: 998900 1005227 1004414 

     
  ОСТАТЪК КЪМ 31.12.2024 0 86467 86467 

 

 

 

 

 

 

 
Настоящото решение е прието с явно поименно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, 

проведено на 30.01.2025г., Протокол № 18/30.01.2025г., т.6 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на 

ОбС - Любимец. Участвали в гласуването 12 общински съветници, от които „ ЗА ”-12, „ Против ”- 0 и „Въздържал 

се”- 0. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС – Любимец …………………  

                                                                                                                                  ТАНЯ СТАНКОВА                                                                                                        
                                                             


